
光大环保能源（灵璧）有限公司 2023 年 8 月环保电气仪控

物资询价公告

光大环保能源（灵璧）有限公司因建设/经营需要，现对光大环保能源（灵璧）有限公

司 2023年 8月环保电气仪控物资进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报价，具

体公告事宜如下：

一、采购项目编号：LSHB-GX-2023-3812

二、采购项目名称：光大环保能源（灵璧）有限公司 2023年 8月环保电气仪控物资

三、采购方式：公开询价采购

四、采购内容：

序

号

货物名

称
型号规格

单

位

数

量

备

注

1 硬盘 Wertern Digital WD Red SA500 500G 块 1
运

行

2 风扇 AK120 台 1
运

行

3 内存条 ddr516g 根 1
运

行

4 电源 550Wx5 个 1
运

行

5 机箱 r90 台 1
运

行

6 CPU i513600K 个 1
运

行

7 主板 STRIX790-A 块 1
运

行

8 冰箱 MR-283WTPZE\三门\283L 黑色一级能效风冷 台 1
安

环



9
柔性电

缆
ZRC-VV-0.6/1 3X10 米 300

电

气

10
SV2 电

磁阀
SV2 电磁阀线圈 8408 1632 个 5

电

气

11
SV1 电

磁阀
SV2 电磁阀线圈 8408 1632 个 5

电

气

12
外六角

螺栓
M18×L120mm\304 套 30

电

气

13
空调修

复工具
空调翅片梳冷凝器不锈钢刷外机梳理 套 2

电

气

14
中间继

电器
RXM4LB2BD\DC24V\Schneider 个 40

电

气

15
中间继

电器
RXM4LB2P7\AC220V 个 40

电

气

16

LED 太

阳能路

灯

SZSW9900/AC220V/240W/适用灯杆 60mm 以下 盏 10
电

气

17
防爆插

头
NTC1-4-32/32A 个 50

电

气

18 蓄电池 蓄电池\6-QW-120 块 1
电

气

19
压力变

送器

3051TG5A2B21BB4M5HR5\\0～35Mpa\0.1 级\螺

纹连接\径向\4~20mA\HART 北京远东罗斯蒙特

仪表有限公司

台 1

仪

控

配

套

20
计算机

主板
笔记本\ThinkPad P16\21D6A02KCD\主板 块 1

仪

控

配

套

21
可编程

逻辑控

制器

西门子 200SMART\含地磅程序\福州科杰\含上

门安装调试
套 2

仪

控

配



(PLC)

模块

套

22 气源管 气源管\10×6.5mm\PU\蓝 米 100
仪

控

23
一体化

热电偶

SBWRNM-2380,K 型,φ16，L=1150×

1000,0~1200℃输出 4~20MA，二线制 需提供材

质证明及第三方校验报告博源/安徽东霖/宸博

仪表

支 3
仪

控

24

抗腐耐

磨热电

偶

LWJKDH2-2DH0-1900-28JH-HSPWL=1200*1000mm

耐磨长度1000mm防腐长度800mm需提供材质证

明及第三方校验报告博源/安徽东霖/宸博仪表

支 3
仪

控

25
电动执

行机构
GW-DDFW-DN50\浙江光容自控阀门有限公司 台 2

仪

控

配

套

26

多功能

接收模

块

HDXC-DC08\含 2 个遥控器\河北炫彩电子科技

有限公司
个 2

仪

控

配

套

五、询价文件的获取：

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn），下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。

六、资质要求：

1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。

2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。

……

七、响应文件的递交



1、响应文件递交截止时间：2023年 07月 25日 10时 30分，逾期不予受理。

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。

八、联系方式：

招 标 人：光大环保能源（灵璧）有限公司

地 址：安徽省宿州市灵璧县尹集镇

联 系 人：孟祥程

电 话：18805611587

电子邮箱：Mengxc@cebenvironment.com.cn

九、监督邮箱及电话：

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn

监督电话：0755-83989817

2023年 07月 21日


	光大环保能源（灵璧）有限公司2023年8月环保电气仪控物资询价公告
	一、采购项目编号：LSHB-GX-2023-3812
	二、采购项目名称：光大环保能源（灵璧）有限公司2023年8月环保电气仪控物资
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：  
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	……
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2023-07-21T14:08:07+0800
	location
	szca




